
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVKÁCH zaoží 

číslo smlouvy kupujícího: 245/00873306/2022 

Prodávající 

Vanevo s.r.o 

se sídlem: Španielova 1282/24 

zastoupený: Vojtěch Vaněk 

IČO:49812190 DIČ:CZ49812190 
Bankovní spojení: 107-3321550277/0100 

dále jen „Prodávající", 

Kupující 

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 

se sídlem: Jaroslava šípka 187 
jednající: Ing. Jaroslava Pichová 

IČO: 00873306 
email pro zasílání elektronické fakturace: pulcova©ssars.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 387012339/0800 
ut 
| dále jen „Kupujíc , 

uzavírají dle 5 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ") 

tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

Článek l. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají v rámci své činnosti tuto smlouvu s cílem vymezit základní a obecné 
podmínky a vzájemná práva a povinnosti v obchodním styku, v němž bude Prodávající dodávat 
Kupujícímu zboží a kupující bude za toto dodané zboží hradit sjednanou cenu. 

2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy o dodávkách zboží ve formě dílčích 
plnění dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě. 

3. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích 
kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboží. 

- 1 -  

RÁmcovA KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVKÁCH zaožl 

číslo smlouvy kupujícího: 245/00873306/2022 

Prodávající 

Vanevo s.r.o 

se sídlem: Španielova 1282/24 
zastoupený: Vojtěch Vaněk 

|č0:49812190 DIČ:CZ49812190 
Bankovní spojení: 107-3321550277/0100 

dále jen „Prodávající", 

Kupující 

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, ]. Šípka 187 
se sídlem: Jaroslava Šípka 187 
jednající: Ing. Jaroslava Pichová 

IČO: 00873306 
email pro zasílání elektronické fakturace: pulcova©ssars.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 387012339/0800 
'n 
| dále jen „Kupujíc , 

uzavírají dle 5 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „02“) 

tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

Článek |. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají v rámci své činnosti tuto smlouvu s cílem vymezit základní a obecné 
podmínky a vzájemná práva a povinnosti v obchodním styku, v němž bude Prodávající dodávat 
Kupujícímu zboží a kupující bude za toto dodané zboží hradit sjednanou cenu. 

Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy o dodávkách zboží ve formě dílčích 
plnění dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích 
kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboží. 

- 1 -  



Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy 
budou uzavírány na základě objednávek kupujícího. 

Článek II. 

Doba účinnosti Rámcové dohody 

Tato smlouva se se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne jeji účinnosti, 
maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 
100.000 Kč bez DPH. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. 
V případě výpovědi končí tato smlouva uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc a začne 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Článek |||. 

Předmět plnění 

Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dílčích smluv zakázek dodávat Kupujícímu plnění 
specifikované v dílčí objednávce podle konkrétních potřeb Kupujícího a umožnit mu nabýt 
k takovému plnění vlastnické právo. Kupujicí nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho 
převzetí. Za řádně poskytnuté plnění se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu řádně a včas 
cenu plnění. 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 
a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují. 

Článek |v. 

Cena plnění 

Kupní cena je určena podle platného ceníku Prodávajícího. Kupující se zavazuje vždy před 
objednáním zboží seznámit s aktuálními cenovými podmínkami nebo dotazem u prodávajícího. 

Článek VI. 
Dílčí objednávky 

Zadavatel odesílá Dodavateli dílčí objednávky. Dílčí objednávky budou ze strany Kupujícího 
odesílány pověřenou osobou. 

Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

. identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího, 

. odkaz na tuto smlouvu, 

. specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena), 

0 místo a dobu dodání požadovaného plnění, 

. jméno, e-maíl a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plnění. 

Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy 
budou uzavírány na základě objednávek kupujícího. 

Článek II. 

Doba účinnosti Rámcové dohody 

Tato smlouva se se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne její účinnosti, 
maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 
100.000 Kč bez DPH. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. 
V případě výpovědi končí tato smlouva uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc a začne 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Článek |||. 
Předmět plnění 

Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dílčích smluv zakázek dodávat Kupujícímu plnění 
specifikované v dílčí objednávce podle konkrétních potřeb Kupujícího a umožnit mu nabýt 
k takovému plnění vlastnické právo. Kupující nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho 
převzetí. Za řádně poskytnuté plnění se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu řádně a včas 
cenu plnění. 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, vjakosti 
a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují. 

Článek IV. 

Cena plnění 

Kupní cena je určena podle platného ceníku Prodávajícího. Kupující se zavazuje vždy před 
objednáním zboží seznámit s aktuálními cenovými podmínkami nebo dotazem u prodávajícího. 

Článek Vl. 
Dílčí objednávky 

Zadavatel odesílá Dodavateli dílčí objednávky. Dílčí objednávky budou ze strany Kupujícího 
odesílány pověřenou osobou. 

Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

. identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího, 

. odkaz na tuto smlouvu, 

. specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena), 

. místo a dobu dodání požadovaného plnění, 

. jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plnění. 



Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Rejstříku evidence smluv. 

2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR. 

3. V oblastech výslovně neupravených touto smlouvou platí ustanovení 02. 

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou řešeny 
jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat 
příslušný soud v ČR. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

V e Stochově dne 17.1.2023 

" '  Kupuucr 

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, 
J. Šípka 187 

STŘEDNl ŠKOLA swzes A ŘEMESEL 

sTocnov. J. Šípka 131. PSČ: 213 03 

příspěwiková organlzace 

\čzooa'lasos 

Ve Stochově dne 17.1.2023 

Prodávající 
Vanevo s.r.o,ŠpanieIova 1282/24 
Praha 6 

Článek x. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Rejstříku evidence smluv. 

2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR. 

3. V oblastech výslovně neupravených touto smlouvou platí ustanovení OZ. 

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou řešeny 
jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat 
příslušný soud v ČR. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

V e Stochově dne 17.1.2023 Ve Stochově dne 17.1.2023 

Kupující Prodávající 
Střední škola služeb a řemesel, Stochov, Vanevo s.r.o,Španielova 1282/24 
J. Šípka 187 Praha 6 

ŽEBAŘEMF-sa- wrgýggjgmecm 
příspěvků“ “maulu“ 

/ * lčzooa'lsaos 




